
Zarządzenie nr 10/2024 

Dyrektora  Przedszkola Miejskiego nr 234 z dnia 16.09.2024r. 

w sprawie dopuszczenia programów wychowania przedszkolnego  

do użytku w Przedszkolu Miejskim nr 234  

Na podstawie art. 22a, ust 4-7  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 750)  

zarządzam, co następuje: 

§1. Po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej dopuszczam do użytku w Przedszkolu  

Miejskim nr 234 w Łodzi   programy  wychowania przedszkolnego: 

1) Wokół przedszkola – program wychowania przedszkolnego  Autorzy: Małgorzata 

Kwaśniewska, Joanna Lendzion, Wiesława Żaba-Żabińska, Wydawnictwo Mac, 

2018   

2) Program pracy logopedycznej dla dzieci przedszkolnych z zaburzeniami mowy  

w Przedszkolu Miejskim nr 234 w Łodzi - Anna Wiśniewska – Zając 

3) Dziecięca matematyka – program dla przedszkoli, klas zerowych i placówek 

integracyjnych – Edyta Gruszczyk –Kolczyńska, Ewa Zielińska 

4) Program nauczania języka angielskiego w przedszkolu – M. Appel, J. Zarańska,  

E. Piotrowska. Wydawnictwo: Macmillan 

5) Spotykam Jezusa - program nauczania religii dzieci w wieku przedszkolnym, wyd. 

św. Wojciech. AZ-0-01/18, 19.09.2018 

6) Program do pracy z dzieckiem- pedagog specjalny Malwina Rucińska. 

§ 2. Zestaw programów dopuszczonych do użytku w Przedszkolu Miejskim nr 234 obowiązuje 

z dniem 01.09.2024 r. 

 

 

 

 


